Жұмыстарға төлем жүргізуге міндеттенеді.
Осы тармақтағы жұмыстар деп осы Шартқа № 2 қосымшаға сәйкес Тапсырыс берушінің вагондарын (бұдан әрі – Вагон/вагондар) күрделі
жөндеу жөніндегі жұмыстар түсініледі.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 3181636881.56 (үш миллиард жүз сексен бір миллион алты жүз отыз алты мың сегіз жүз сексен бір теңге, елу
алты тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар
кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша

[...]

обязательств по Договору.
Под Работами в настоящем пункте понимаются работы по капитальному ремонту вагонов Заказчика (далее – Вагон/Вагоны) согласно
Приложению № 2 к настоящему Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 3181636881.56 (три миллиарда сто восемьдесят один миллион шестьсот тридцать шесть
тысяч восемьсот восемьдесят один тенге, пятьдесят шесть тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для
надлежащего исполнения условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по
настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.